   浙美地毯存货表               2024年4月11日

一、阿克明斯特地毯80%羊毛/20%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	AX8822P
	4
	29
	536
	

	A8823
	4
	30
	
	

	A 9081
	4
	65
	
	

	A 9082
	4
	60
	
	

	A 9181
	4
	98
	61.2
	

	A 9182
	4
	36
	
	

	A14005
	4
	215
	1200
	

	A14006
	4
	41
	
	

	A15001
	4
	270
	
	

	A15002
	4
	53
	
	

	A15003
	4
	60
	
	

	A15007
	4
	65
	
	

	A15008
	4
	67
	500
	

	A17003
	4
	88
	
	

	A17003-1
	4
	52
	100
	

	A17004
	4
	98
	580
	80

	A19001B
	4
	85
	293.76
	

	A19002
	4
	
	
	

	A19003
	4
	
	
	

	A20001B
	4
	48
	1872
	1120

	A21003
	4
	96
	1173
	300

	A21004
	4
	
	1252.8
	

	A23001
	4
	100
	100
	


二、阿克明斯特地毯30%羊毛/70%化纤★
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	AC15011
	4
	82
	
	

	AC15031
	4
	35
	
	

	AC15041
	4
	31
	
	

	AC15051
	4
	64
	
	

	AC15061
	4
	21
	
	

	AC15101
	4
	35
	
	

	AC15131
	4
	86
	
	

	AC15141B
	4
	222
	
	

	AC15141R
	4
	12
	
	

	AC21001
	4
	113
	2700
	

	AC21002
	4
	171
	
	


三、卡罗系列地毯100%丙纶

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	KL1003
	4
	
	236
	

	KL1013
	4
	
	200
	

	KLP71004
	4
	10
	
	

	KLP71906
	4
	47
	
	

	KLP72607
	4
	395
	
	

	KLP72705
	4
	266
	
	

	KLP72805
	4
	12
	
	

	KLP72908
	4
	30
	
	

	期        货

	KL1001
	4
	293
	244
	

	KL1002
	4
	782
	
	

	KL1011
	4
	863
	
	

	KL1012
	4
	391
	
	


四、布拉格地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	布拉格A03
	4
	112
	
	


五、CYP地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	C0203
	4
	85
	200
	

	C0302
	4
	89.8
	
	

	C0305
	4
	91
	
	

	C0607
	4
	89.4
	
	


六、索菲亚地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	索菲亚A
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 A
	0㎡

	白 坯 毯 B
	0㎡

	期        货

	索菲亚A03
	3.66
	21
	
	


七、凡尔赛地毯100%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	凡尔赛A
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 A
	0㎡

	期        货

	凡尔赛A04
	3.66
	328
	
	

	凡尔赛A09
	3.66
	64
	
	

	凡尔赛A11
	3.66
	29
	
	

	凡尔赛A14
	3.66
	17
	
	


八、莫斯科地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	莫斯科A
	3.66
	
	
	

	莫斯科B
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 A
	0㎡

	白 坯 毯 B
	0㎡

	期        货

	莫斯科A12
	3.66
	22
	
	


九、哈瓦那地毯100%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	哈瓦那A
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 A
	0㎡

	期        货

	哈瓦那A03
	3.66
	26
	
	


十、汉诺威地毯100%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	汉诺威C
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 C
	0㎡


十一、索罗娜地毯100%玉米纤维

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	索罗娜A
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯 A
	0㎡

	索罗娜A18
	3.66
	75
	
	

	索罗娜A19
	3.66
	8
	
	


十二、雅典地毯100%新毛
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	期        货

	雅典A01
	3.66
	95
	
	

	雅典A02
	3.66
	24
	
	


十三、西雅图地毯100%丙纶

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	西雅图F10
	3.66
	165
	1500
	

	西雅图F12
	3.66
	277
	
	

	西雅图G10
	3.66
	
	1500
	

	西雅图G13
	3.66
	41
	
	


十四、威尔士地毯10%新毛/90%涤纶
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	威尔士C01
	3.66
	159
	425
	

	威尔士C03
	3.66
	23
	
	

	期        货

	威尔士A04
	3.66
	129
	
	


十五、波尔多10%新毛/90%涤纶
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	波尔多A02
	3.66
	23
	
	

	波尔多A04
	3.66
	701
	2300
	

	波尔多B02
	3.66
	20
	
	


十六、底特律地毯10%新毛/90%涤纶
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	底特律A01
	3.66
	112
	
	

	底特律A02
	3.66
	1777
	1031
	

	底特律A04
	3.66
	694
	978
	

	底特律A05
	3.66
	193
	90
	


十七、柏林地毯30%新毛/70%涤纶

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	柏林A01
	3.66
	27
	
	


十八、奥米地毯80%新毛/20%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	TS102
	3.66
	80
	392
	


十九、多哈地毯10%羊毛/90%涤纶
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	多哈A01
	3.66
	60
	
	

	多哈A06
	3.66
	313
	
	


二十、簇绒弯头地毯100%尼龙
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	HNT-D
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯
	0㎡


二十一、簇绒弯头家用长毛地毯100%涤纶
	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	HNT-H01
	4
	69.84
	4912
	4058

	HNT-H02
	4
	1070.8
	3464.2
	1960

	HNT-H03
	4
	
	
	

	HNT-H04
	4
	417.6
	1343
	990

	HNT-H05
	4
	106
	1200
	462

	HNT-L01
	4
	200
	5386
	4558

	HNT-L02
	4
	
	1768
	638

	HNT-L03
	4
	
	
	

	HNT-L04
	4
	
	960
	840

	HNT-L05
	4
	160
	1192
	1554


二十二、米兰地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	米兰E
	3.66
	
	
	

	米兰F
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯E
	0㎡

	白 坯 毯F
	0㎡


二十三、悉尼地毯100%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	悉尼A
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯
	0㎡

	期        货

	悉尼A01
	3.66
	20
	
	

	悉尼A02
	3.66
	239
	
	

	悉尼A04
	3.66
	15
	
	


二十四、奥甘尼克地毯100%丙纶

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	OG363LP
	4
	688
	
	

	OG922LP
	4
	17
	
	

	OG932LP
	4
	21
	
	

	OG941LP
	4
	30
	
	

	OG942LP
	4
	25
	
	

	期        货

	OG313LP
	4
	224
	
	

	OG365LP
	4
	429
	
	

	OG903LP
	4
	285
	
	

	OG904LP
	4
	413
	
	


二十五、新圣保罗地毯10%国毛/90%化纤

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	新圣保罗A03
	3.66
	23
	
	

	新圣保罗A05
	3.66
	18
	
	

	新圣保罗A06
	3.66
	17
	
	

	新圣保罗E12
	3.66
	269
	
	

	新圣保罗E13
	3.66
	72
	
	

	新圣保罗F15
	3.66
	290
	772
	

	期        货

	新圣保罗B05
	3.66
	336
	
	

	新圣保罗C05
	3.66
	163
	
	

	新圣保罗C06
	3.66
	91
	
	


二十六、维也纳地毯50%新毛/50%涤纶

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	期        货

	维也纳C01
	3.66
	10
	
	

	维也纳C03
	3.66
	60
	
	

	维也纳E01
	3.66
	55
	
	


二十七、夏威夷地毯80%新毛/20%尼龙

	样号
	幅  宽 (m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	期        货

	夏威夷E01
	3.66
	56
	
	


以下方块地毯库存售完，不再备现货：
一、PVC底PP平圈方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯(㎡)
	库存(㎡)
	定货

	伊  利02
	62
	
	

	伊  利03
	178
	
	

	伊  利06
	786
	
	

	休  伦02
	1268
	
	

	休  伦03
	116
	
	

	休  伦04
	54
	
	

	安大略01
	360
	
	

	安大略02
	1446
	
	

	安大略03
	702
	
	

	安大略06
	30
	
	

	太  湖03
	48
	
	

	太  湖04
	44
	
	

	太  湖05
	
	3
	

	太  湖06
	326
	
	

	期        货

	密歇根03
	580
	
	

	密歇根05
	360
	
	

	密歇根06
	400
	
	


二、丙纶直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	基辅01
	
	17
	
	
	

	基辅02
	538
	33.5
	
	
	

	基辅03
	
	
	
	
	

	基辅06
	81
	29.25
	
	
	

	基辅07
	
	7.75
	
	25.25
	

	基辅09
	
	10.75
	
	
	


三、丙纶直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	  汉堡C01
	436
	
	
	6.75
	

	 汉堡C02
	782
	
	
	
	

	 汉堡C03
	124
	2.75
	
	
	

	 汉堡C06
	60
	
	
	
	

	 汉堡C07
	
	39
	
	
	

	 汉堡C09
	30
	
	
	
	

	期        货

	汉堡A06
	108
	
	
	
	

	汉堡A10
	258
	
	
	
	

	汉堡B01
	90
	
	
	
	

	汉堡B02
	
	7.25
	
	
	

	汉堡B03
	164
	
	
	
	

	汉堡B06
	148
	
	
	
	

	汉堡B07
	
	68
	
	
	

	汉堡B09
	90
	14
	
	
	


四、丙纶直针方块毯（0.5×0.5）
	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	  里约A01
	916
	13
	
	
	

	  里约A02
	
	22.75
	
	19.5
	

	  里约A03
	72
	4.25
	
	
	

	  里约A04
	
	55.5
	
	23.5
	

	  里约A05
	70
	35.75
	
	31.5
	

	  里约A06
	
	318.25
	
	
	

	  里约A07
	88
	18.5
	
	
	

	  里约A08
	38
	17.25
	
	
	

	  里约A09
	80
	14.75
	
	
	


五、丙纶直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	诺亚A01
	430
	
	
	
	

	 诺亚B01
	82
	
	
	
	

	诺亚C01
	30
	4
	
	
	

	诺亚D01
	282
	
	
	
	


六、PVC底尼龙平圈方块毯（0.5×0.5）
	样号
	坯毯(㎡)
	库存(㎡)
	定货

	千岛湖A01
	480
	3
	

	■千岛湖A02
	
	68.5
	

	千岛湖A03
	200
	62.25
	

	千岛湖A04
	1262
	
	

	■千岛湖A05
	
	475
	410

	■千岛湖A06
	928
	47
	

	  千岛湖A07
	
	140
	

	期        货

	顿  河01
	313
	5.25
	

	  顿  河02
	492
	
	

	顿  河03
	34
	
	

	  顿  河04
	174
	
	

	  顿  河06
	806
	
	

	  多瑙河01
	402
	
	

	多瑙河02
	390
	
	

	多瑙河04
	20
	
	

	  多瑙河05
	814
	
	

	  多瑙河06
	1038
	7.75
	

	易北河01
	200
	
	

	易北河02
	78
	11.5
	

	易北河03
	600
	
	

	莱茵河02
	112
	
	

	莱茵河03
	106
	
	

	莱茵河06
	246
	
	

	塞纳河01
	392
	
	

	塞纳河02
	392
	
	

	塞纳河03
	192
	
	

	塞纳河04
	96
	
	

	塞纳河05
	334
	
	

	千岛湖B01
	336
	10.25
	

	千岛湖B02
	36
	9.5
	

	千岛湖B03
	414
	27.25
	

	千岛湖B04
	20
	4
	

	千岛湖B05
	38
	
	

	千岛湖B06
	228
	16.75
	


七、尼龙6直针方块毯（0.5×0.5）(新品)

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	诺丁汉A01
	
	16.75
	
	
	

	诺丁汉A02
	
	401.75
	
	
	

	诺丁汉A03
	
	111
	85
	
	

	诺丁汉A04
	
	138.5
	
	5
	

	诺丁汉A05
	
	1.5
	
	
	

	诺丁汉A06
	50
	71.5
	
	
	

	诺丁汉B01
	
	
	
	
	

	诺丁汉B02
	86
	
	
	
	

	诺丁汉B03
	
	
	
	4
	

	诺丁汉B04
	304
	10.5
	
	
	

	诺丁汉B05
	
	9
	
	
	

	诺丁汉B06
	120
	3
	
	
	


八、尼龙6直针方块毯（0.5×0.5）(新品)

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	慕尼黑A01
	
	4.75
	
	
	

	慕尼黑A02
	
	48
	
	5.5
	

	慕尼黑A03
	
	17
	
	16.5
	

	慕尼黑A04
	
	6.75
	
	
	

	慕尼黑A05
	
	31.75
	
	
	

	慕尼黑A06
	
	4.5
	
	
	


九、尼龙6直针方块毯（0.25×1）(新品)

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	明斯克A01
	
	
	
	
	

	明斯克A02
	273
	17.75
	
	
	

	明斯克A03
	520
	22.5
	
	
	

	明斯克A04
	
	35.5
	
	30
	

	明斯克A05
	85
	28.75
	
	6.75
	

	明斯克A06
	546
	29.25
	
	6.5
	

	明斯克B01
	328
	16
	
	
	

	明斯克B02
	30
	39
	
	
	

	明斯克B03
	
	7
	
	
	

	明斯克B04
	210
	14.25
	
	
	

	明斯克B05
	
	39.5
	
	
	

	明斯克B06
	225
	10.75
	
	
	


十、尼龙6直针方块毯（0.5×0.5）(■为备坯毯型号)
	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	■爱尔兰B01
	
	35.25
	
	33.75
	

	 爱尔兰B02
	
	
	
	
	

	 爱尔兰B03
	
	66.25
	
	21.5
	

	■爱尔兰B04
	
	13.75
	
	87
	

	■爱尔兰B06
	
	139.5
	
	17.5
	

	爱尔兰B08
	
	35
	
	7
	

	期        货

	 爱尔兰B05
	168
	19.75
	
	
	

	 爱尔兰B10
	
	17.5
	
	
	

	 爱尔兰C04
	
	63.25
	
	
	

	 爱尔兰E06
	
	13
	
	
	


十一、尼龙6直针方块毯（0.5×0.5）(■为备坯毯型号)
	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	旧金山A01
	
	72.5
	
	
	15.5

	旧金山A02
	
	37
	
	
	

	■旧金山A03
	20
	97.75
	
	10
	

	■旧金山A04
	100
	27.75
	
	14
	

	■旧金山A05
	
	68.75
	
	54.5
	

	旧金山A06
	330
	53.25
	
	
	

	旧金山C01
	46
	41.5
	
	
	

	旧金山C02
	
	27.5
	
	
	

	旧金山C03
	655
	12
	
	
	

	旧金山C04
	
	23
	
	
	

	旧金山C05
	
	51.75
	
	
	

	旧金山C13
	86
	26
	
	7
	

	期        货

	旧金山B08
	
	62.75
	
	
	

	旧金山B12
	
	20.75
	
	
	


十二、尼龙6直针方块毯（0.25×1）(新品)

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	凤凰城A01
	20
	82.75
	
	
	

	凤凰城A02
	
	23.5
	
	
	

	凤凰城A03
	22
	44.25
	
	4.75
	

	凤凰城A04
	
	
	
	
	

	凤凰城A05
	
	28.75
	
	
	

	凤凰城A06
	44
	112.75
	
	28
	

	凤凰城B01
	
	10.75
	
	
	

	凤凰城B02
	
	6.25
	
	4.25
	

	凤凰城B03
	
	161.25
	
	
	

	凤凰城B04O
	
	13.5
	
	
	

	凤凰城B05
	
	28
	
	
	


十三、日内瓦(尼龙)KL方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	日内瓦B01
	260
	43.25
	
	
	

	日内瓦B07
	
	37.75
	
	
	

	日内瓦B08
	844
	35.25
	
	14.75
	

	日内瓦B09
	
	10.25
	
	
	

	日内瓦B10
	230
	58.5
	
	
	

	日内瓦C01
	
	21
	
	6.25
	

	日内瓦C02
	96
	47.75
	47
	11.5
	

	日内瓦C03
	144
	62
	
	1.25
	

	日内瓦C04
	128
	0.75
	
	
	

	日内瓦C05
	110
	40.5
	
	
	

	日内瓦C06
	50
	21.25
	
	
	

	期        货

	日内瓦A01
	300
	
	
	
	

	日内瓦A02
	720
	
	
	
	

	日内瓦A03
	310
	
	
	
	

	日内瓦A04
	170
	
	
	
	

	日内瓦A05
	50
	
	
	
	

	日内瓦A06
	298
	
	
	
	

	日内瓦B06
	
	46.5
	
	
	


十四、利物浦(尼龙)KL方块毯（0.25×1）

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	利物浦A01
	
	14.75
	
	
	

	利物浦A02
	200
	20.75
	
	
	

	利物浦A03
	115
	20.75
	
	
	

	利物浦A05
	
	10.25
	
	
	

	利物浦A06
	
	229.25
	200
	
	

	利物浦B01
	
	32.5
	
	
	

	利物浦B02
	
	408.5
	
	
	

	利物浦B03
	60
	
	
	
	

	利物浦B04
	60
	17.25
	
	
	

	利物浦B05
	60
	16.75
	
	
	

	利物浦B06
	60
	17.5
	
	
	

	利物浦B07
	60
	18
	
	
	

	利物浦B08
	60
	19.5
	
	
	


十五、环球尼龙6直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	新泽西A03
	
	6.25
	
	
	

	新泽西A05
	
	69.25
	
	
	


以下方块地毯库存售完，不再备现货：

丙纶直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	波恩01
	200
	
	
	
	

	波恩02
	200
	
	
	
	

	波恩03
	18
	4.25
	
	
	

	波恩07
	
	3
	
	
	

	波恩09
	510
	5.25
	
	
	


二、丙纶摆针方块毯（0.5×0.5）
	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	科隆A01
	488
	
	
	
	

	科隆A02
	270
	
	
	
	

	科隆A05
	392
	0.75
	
	
	

	科隆B01
	318
	6.75
	
	
	

	科隆B02
	266
	
	
	
	

	科隆B03
	28
	
	
	
	

	科隆B04
	42
	
	
	
	

	科隆B06
	266
	
	
	
	


三、丙纶摆针方块毯（0.5×0.5）
	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	丹佛A01
	1170
	
	
	
	

	丹佛A02
	160
	
	
	
	

	丹佛A04
	84
	
	
	
	

	丹佛A05
	500
	
	
	
	

	丹佛A06
	246
	
	
	
	


四、索罗娜(玉米纤维)全割方块毯（0.5×0.5）

	样号
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	华沙A
	
	
	
	

	白 坯 毯A
	1105㎡


五、尼龙圈割方块毯（0.5×0.5）

	样号
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	哥本哈根B
	
	
	
	

	白 坯 毯B
	1646㎡


六、尼龙6摆针方块毯（0.5×0.5）
	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	温哥华B01
	34
	
	
	
	

	温哥华B02
	144
	
	
	
	

	温哥华B03
	
	5
	
	
	

	温哥华B05
	
	2.75
	
	
	

	温哥华B07
	300
	
	
	
	

	温哥华B08
	214
	
	
	
	


七、尼龙6摆针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	渥太华A03
	174
	
	
	
	

	渥太华A04
	30
	
	
	
	


八、尼龙6方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底
	定货
	软底
	定货

	阿波罗A01
	264
	
	
	
	

	阿波罗C01
	
	7
	
	
	

	阿波罗D01
	378
	90.25
	
	
	


九、尼龙66直针方块毯（0.5×0.5）

	样号
	坯毯
	PVC底

(㎡)
	定货
	软底(㎡)
	定货

	布鲁塞尔C03
	33
	28.25
	
	
	


以下地毯售完不再备现货：

一、阿克明斯特地毯50%羊毛/50%化纤

	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	AH 13141
	4
	67
	
	

	AH 13171
	4
	23
	
	


二、三剑杆威尔顿地毯10%国毛/90%涤纶(纬密340*500) 
	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	W 1353
	4
	26
	
	

	W 2621
	4
	858
	
	

	W 2653
	4
	270
	
	

	W 11201
	4
	1694
	
	


三、雅典娜地毯10%羊毛/90%涤纶
	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	雅典娜A01
	4
	137
	
	

	雅典娜B02
	4
	646
	
	

	雅典娜C03
	4
	77
	
	


四、爱丁堡地毯100%尼龙
	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	爱丁堡
	3.66
	
	
	

	白 坯 毯
	20㎡+62㎡=82㎡


五、威尼斯地毯20%国毛/80%涤纶
	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	威尼斯C06
	3.66
	398
	
	


六、波士顿地毯80%新毛/20%尼龙
	样号
	幅宽(m)
	库存(㎡)
	下机
	定货

	波士顿C04
	3.66
	107
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